QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ Chuyển đổi số

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN PHÚ

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo ban hành Bộ tiêu chí đánh giá mức độ chuyển đổi
số của cơ sở giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

Căn cứ văn bản văn bản số 555/PGDĐT ngày 24/4/2025 của Phòng
GDĐT thành phố Thủ Dầu Một về việc triển khai đánh giá mức độ
chuyển đổi số năm học 2024 - 2025;

Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin, chuyển đổi
số trong nhà trường năm học 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ Chuyển đổi số tại
trường TH Trần Phú năm học 2024 – 2025 gồm các ông (bà) có tên sau:
(Danh sách đính kèm).

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của trường TH
Trần Phú năm học 2024-2025 có trách nhiệm xây dựng kế hoạch Công
nghệ thông tin, Chuyển đổi số trong nhà trường năm học 2024-2025.
Thành viên của Hội đồng có nhiệm vụ thực hiện theo sự phân công, chỉ
đạo của đồng chí Trưởng ban.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN PHÚ
Số: 100 /QĐ-THTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chánh Nghĩa, ngày 28 tháng 4 năm 2025

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT;
- BGH nhà trường;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Vũ Phong Châu

DANH SÁCH
HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ MỨC ĐỘ CHUYỂN ĐỔI SỐ

NĂM HỌC 2024 - 2025
(Kèm theo Quyết định số: 100/QĐ-THTP ngày 29 tháng 4 năm 2025

của Hiệu trưởng trường Tiểu học Trần Phú)

Stt Họ và tên Chức vụ Phân
công

Nhiệm vụ

1 Trần Vũ Phong Châu Hiệu trưởng
Trưởng
ban

Lập kế hoạch và triển
khai kế hoạch, chỉ đạo,
chịu trách nhiệm
chung.

2 Dương Thị Ngọc Bích P. Hiệu
trưởng/CTCĐCS Phó ban

Phụ trách chuyển đổi

số trong nghiên cứu đề

tài; thi đua khen

thưởng, hoạt động của

Website, gmail, nhóm

Zalo của trường.

Hỗ trợ phụ trách dạy

học trực tuyến ở các

tổ. Thư viện số.

3 Nguyễn Ngọc Lan P. Hiệu trưởng Phó ban

Phụ trách chuyển đổi

số trong dạy học; kiểm

tra, đánh giá gồm:

- Số hóa học liệu:

SGK điện tử, bài giảng

điện tử, kho bài giảng

e-learning, ngân hàng

câu hỏi trắc nghiệm.

- Triển khai dạy học

qua nền tảng trực

tuyến

- Sổ điểm và học bạ

điện tử

- Thông tin quản lý
học sinh.

4 Nguyễn Ngọc Diệu BTCĐ
Thành
viên

Hỗ trợ nội dung tuyên
truyền thực hiện kế
hoạch.

5 Nguyễn T Ngọc Thương TPT Đội
Thành
viên

Thực hiện tuyên
truyền và vận động
thực hiện kế hoạch.

6 Lê Thanh Nhã TB Thanh tra Thư ký

Chịu trách nhiệm đôn
đốc, kiểm tra, đánh giá
kết quả việc triển khai
chuyển đổi số và bảo
đảm an toàn, an ninh
mạng của nhà trường;
thực hiện chế độ thông
tin, báo cáo định kỳ,
đột xuất theo yêu cầu.

7 Nguyễn Thị Ánh Tuyết
Tổ trưởng Tổ

lớp 1
Thành
viên

Phụ trách chuyển đổi

số trong dạy học, kiểm

tra, đánh giá gồm- Số

hóa học liệu: SGK

điện tử, bài giảng điện

tử, kho bài giảng e-

learning, ngân hàng

câu hỏi trắc nghiệm.

Triển khai dạy học

trực tuyến trong tổ.

8 Phan Thanh Viễn Tổ trưởng 2 Thành
viên

9 Nguyễn Thị Tân Tổ trưởng Tổ
lớp 3

Thành
viên

10 Trương Thị Minh Trang
Tổ trưởng Tổ

lớp 4
Thành
viên

11 Lê Thị Ngọc Anh Tổ trưởng Tổ
lớp 5

Thành
viên

12 Lý Thanh Xuân
TT tổ ÂN-MT-

TH
Thành
viên

13 Nguyễn Thoại Như
Tổ trưởng tổ
Anh -TD

Thành
viên

14 Nguyễn Thị Trung Thảo TTVP
Thành
viên

Phụ trách thực hiện
lĩnh vực kế toán, tài
vụ.

15 Huỳnh Lệ Thu GVTH Thành
viên

Hỗ trợ phụ trách

CNTT, dữ liệu GV,

HS.

16 Nguyễn Thị Thùy CNTT
Thành
viên

Phụ trách CNTT, dữ

liệu GV, HS.

Hỗ trợ theo dõi tổng

hợp tình hình thực

hiện từng mục tiêu;

Tham mưu nâng cấp
hạ tầng, cơ sở vật chất
đảm bảo cho công tác
chuyển đổi số.

17 Phan Hoàng Khánh Ly Văn thư
Thành
viên

Hỗ trợ phụ trách

CNTT, dữ liệu GV,

HS.

Chịu trách nhiệm đôn
đốc, kiểm tra, đánh giá
kết quả việc triển khai
chuyển đổi số và bảo
đảm an toàn, an ninh
mạng của nhà trường;
thực hiện chế độ thông
tin, báo cáo định kỳ,
đột xuất theo yêu cầu.

	Phụ trách chuyển đổi số trong nghiên cứu đề tài; t
	Hỗ trợ phụ trách dạy học trực tuyến ở các tổ. Thư
	Phụ trách chuyển đổi số trong dạy học; kiểm tra, đ
	- Số hóa học liệu: SGK điện tử, bài giảng điện tử,
	- Triển khai dạy học qua nền tảng trực tuyến
	- Sổ điểm và học bạ điện tử
	Phụ trách chuyển đổi số trong dạy học, kiểm tra, đ
	Hỗ trợ phụ trách CNTT, dữ liệu GV, HS.
	Phụ trách CNTT, dữ liệu GV, HS.
	Hỗ trợ theo dõi tổng hợp tình hình thực hiện từng
	Hỗ trợ phụ trách CNTT, dữ liệu GV, HS.

		2025-05-06T10:59:19+0700
	Việt Nam
	Trần Vũ Phong Châu<chautvp.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!